
 

ПРИКАЗ 

 

«10»_01__2023г                                                                                          №_01-20/06__ 

О работе стипендиальной комиссии 
 

 

 

На основании ««Положения о стипендиальном обеспечении и других формах 

поддержки обучающихся государственного автономного профессионального 

образовательного учреждения Самарской области «Колледж технического и 

художественного образования г. Тольятти»» от 31.08.2022г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить на 2023 год стипендиальную комиссию колледжа в следующем 

составе: 

1.1 Медведева С.М., директор – председатель комиссии; 

1.2 Марчук Е. А., зам. директора по ВР – зам.председателя комиссии; 

1.3 Опарина Г.П., преподаватель – секретарь; 

1.4 Силивоненко Н.Ю., зав. учебной части – член комиссии; 

1.5 Борисова Л. Н., педагог – организатор - член комиссии; 

1.6 Киселева Е. Е., мастер ПО - член комиссии; 

1.7 Кудинова И.С., бухгалтер - член комиссии; 

1.8 Лошкарева Е. И., председатель студ.актива - член комиссии; 

2.Установить срок действия приказа до изменения ее состава или локальных 

актов, относящихся непосредственно к работе стипендиальной комиссии. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                  С.М.Медведева 

 
 

Исп.Марчук Е.А. 


		2023-01-11T16:05:08+0400
	00a98855e7b8c331e0
	Медведева Светлана Михайловна




